
PACHET PIESE ADV 1318153

I.D.: 73935364

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.642,07 RON - 8.642,07 RON

Descriere: ADV 1318153 3 PLACUTE FRANA DACIA DUSTER SET 1 46,22 46,22 4 FURTUN RETUR INJECTOARE RABA B 5 79,83 399,15 5 FURTUN MOTORINA TUR R 16215 B 20 25,21 504,2 6 FURTUN MOTORINA RETUR R 16215 B 20 25,21 504,2 7 CUREA 1475 B 10 7,98 79,8 8 CUREA 1300 B 20 16,39 327,8 9 OGLINDA RABA MARE B 6 13,87 83,22 10 FURTUN ULEI COMPRESOR TUR-RETUR SET 5 50,42 252,1 11 FURTUN ULEI POMPA EATON TUR-RETUR SET 5 54,62 273,1 12 POMPA EATON RABA B 2 462,15 924,3 13 CASEATA DIRECTIE DAC R16215 B 1 1134,45 1134,45 14 LAMPA SPATE TRIPLA RABA B 6 54,62 327,72 15 GARNITURA CHIULOASA RABA B 3 63,03 189,09 16 ELECTROMOTOR RABA B 4 714,29 2857,16 17 SIMERING CAP PLANETARA RABA B 10 13,87 138,7 18 SIMERING TAMBUR RABA B 10 18,07 180,7 19 ELECTROVALVA 24 V RABA B 4 105,04 420,16 8642,07
